ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARAMUNIClPAI. DE AGUDO

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL_pE AGUDO, por re-

querimento de autoria do Ver. HASSO HARRAS BRAUNIG, aprovado em

sessão plenária, apresenta o seguinte

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NQ. 22/95

Concede titulo de Cidadã Agudense à

Professora HILDEGARD WEGNER ROOS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDO.

FAÇO SABER, com base no disposto no art.46, XXIV, da Lei Orgânica

Municipal, que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguin-

te

D E C R E T O L E G I S L A T I V O

r

Artigo único - E HILDEGARDconcedido à Professora

WEGNER ROOS o titulo de Cidadã Agudense.

Agudo,

JUSTIFICATIVA

Já apresentada pelo Ver. HASSO HARRAS BRÂUNIG quando da a-

preciação de seu requerimento.

4L_Lq;=_:aL-<uf-
Ver. elio Milbradt

Presidente ice-Preside e

Verí
Gegson Halberstadt'

Sec

› CAMARAMUNKNPN E
_

AGUDO A;

- «o v 4.

LuiííÁ3É22Í?:;Â5:›'QA~